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Dr. Orbók Ádám: 

Mindenkit köszöntök a SET GROUP Nyrt. éves rendes közgyűlésén.  

Tájékoztatom a tisztelt résztvevőket, hogy a közgyűlésről készítendő jegyzőkönyv elkészítés 
módja kép- és hangfelvétel útján történik. A leadott szavazatok összesítése elektronikus úton 
történik.  

Amennyiben ezt a résztvevők tudomásul veszik akkor a Társaság úgy tekinti, hogy a 
közgyűlésen való részvételükkel a kép- és hangfelvétel elkészítéséhez hozzájárulnak. Kérem, 
hogy aki ehhez nem járul hozzá, az most hagyja el a termet. 

Először is javasolom, hogy a közgyűlés válassza meg a levezető elnökét, a jegyzőkönyv 
hitelesítőjét, a jegyzőkönyvvezetőt és a szavazatszámlálókat.  

Javasolom, hogy a tisztelt részvényesek levezető elnöknek dr. Orbók Ádámot, jómagamat a 
Társaság stratégiai vezetőjét válasszák meg, a jegyzőkönyv hitelesítőnek Kosda Béla Tamást, 
az igazgatótanács elnökét, jegyzőkönyvvezetőnek Karlócai Juliannát és szavazatszámlálónak 
Koletics Pétert, az igazgatótanács tagját válassza meg. A fenti személyek a tisztségükről való 
jelölésüket elfogadták. 

Kérem, szavazzanak a jelölésről táblák feltartásával.  

Köszönöm szépen,  

- nem szavazat?  
- Tartózkodott?  
- Köszönöm 

Akkor kihirdetem a közgyűlés első ügyrendi határozatát, a közgyűlés 3.455.544. db igen 
szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással, dr. Orbók Ádámot levezető elnöknek, Kosda 
Béla Tamást jegyzőkönyv hitelesítőnek, Karlócai Juliannát jegyzőkönyvvezetőnek és Koletics 
Pétert szavazatszámlálónak megválasztotta.  
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Tájékoztatom Önöket az összehívásról, a részvényesi jogok gyakorlásáról. A közgyűlés 
összehívása szabály szerűen megtörtént 30 nappal a közgyűlés előtt, 2018. március 26-napján 
a Társaság a Budapesti Értéktőzsde honlapján és az egyéb jogszabályok által előírt helyeken 
közzétette a közgyűlés összehívásáról szóló hirdetményét, mely a közgyűlés napirendi pontjait 
is rögzítette.  

A megadott határidőn belül a társaság Igazgató Tanácsához új napirendi pontra, vagy napi rendi 
pont módosítására vonatkozó indítvány nem érkezett.  

A közgyűlés előterjesztésének közzététele 2018. április 5. napján történt. Tájékoztatom a 
jelenlévőket, hogy a közgyűlés határozatképességét a jogszabály alapján minden 
határozathozatal előtt meg kell vizsgálni.  

A közgyűlés helyszínéül szolgáló termet kizárólag a regisztráció során átvett karszalaggal 
lehetséges a belépés. Szünet, vagy ismételt belépés esetén a karszalagot újból meg kell mutatni 
a kint ülő hoszteszeknek. Kérem a közgyűlésen megjelent részvényeseket, hogy amennyiben a 
közgyűlés termét elhagyják jelezzék ezt a jegyzőkönyvvezető részére és a szavazólapjukat a 
pultnál adják le.  

Tájékoztatom Önöket, hogy a részvényesek a közgyűlésen jogosultak felvilágosítást kérni, 
észrevételt tenni és szavazni. Ezek a jogok a közgyűlési hirdetményben szereplő napirendi 
pontok témakörében gyakorolhatók. Tájékoztatom Önöket, hogy a közgyűlés elnöke az 
alapszabály értelmében jogosult a hozzászólások sorrendjét meghatározni, illetőleg a napirendi 
ponttól eltérő felszólalás érkezik akkor a levezető elnök megvonhatja a szót. Ezért tisztelettel 
kérem Önöket, szorítkozzanak a napirendi pontokra. Tájékoztatom Önöket, hogy az egyes 
napirendi pontoknál a szavazásnál egy kivételével, valamennyi esetben egyszerű szótöbbséggel 
kell dönteni. Egyedül az alapszabály módosítása tárgyában kell minősített ¾-edes többséggel 
dönteni. A közgyűlés részvényesi jogok gyakorlására különösen a szavazati jogok gyakorlására 
az a személy jogosult, aki a nevét a részvénykönyvben a közgyűlést megelőző 2018. április 19-
napi lezáráskor tartalmazza.  

Azok a személyek, akik a közgyűlés előtt a regisztráció során részvény tulajdonukat a nevükre 
szóló értékpapírszámla kivonattal igazolták, de nevük a részvénykönyvbe nem szerepel a 
közgyűlésen részt vehetnek, de részvényesi jogaik gyakorlására nem nyílik lehetőség, azaz nem 
szavazhatnak, de hozzászólhatnak.  

A közgyűlés magyar nyelven zajlik. A határozati javaslatokról történő szavazás a szavazólapok 
feltartásával történik. A feltartott szavazólapok számát, a szavazatszámlálók egy excel 
táblázatban rögzítik, mely a regisztráció során a szavazólapokhoz rendelt szavazatszámok 
alapján összesíti a leadott igen, nem és tartózkodó szavazatok számát.  

Arra megkérem Önöket, hogy a felszólalások előtt nevüket és szavazólapjukon feltűntetett 
számot közöljenek, és kérem, hogy törekedjenek a rövid hozzászólásokra.  
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Megállapítom, hogy a közgyűlésen jelen vannak a jelenléti íven aláírásukkal igazolt 
részvényesek, társasági tisztviselők, és meghívottak.  

A Társaság által kibocsátottot a bejegyzett alaptőke eső részvények darabszáma 8.055.000. db 
azaz nyolcmillió ötvenötezer darab. Minden részvény egy szavazatot biztosít így az összes 
leadható szavazat darabszáma 8.055.000. db azaz nyolcmillió ötvenötezer darab. A regisztráció 
adatai alapján a közgyűlésen megjelent részvényesek által képviselt szavazatok száma 
3.455.544. db. azaz hárommillió négyszázötvenötezer ötszáznegyvennégy darab, mely alapján 
a jelenlévő részvényesek a leadható szavazatok 42,9%-át képviselik.  

Ennek alapján megállapítom, hogy jelen közgyűlés határozatképtelen.  

Tájékoztatom, hogy a megismételt közgyűlés időpontja a meghívó szerint változatlan 
helyszínen, Zsigmond Király Egyetem 1039 Budapest, Kelta u. 2.,  
időpont: 2018. május 7. 10:00. 

A megismételt közgyűlés a nem határozatképes közgyűlés eredeti napirendjén szereplő 
ügyekben a megjelentek számára tekintet nélkül határozatképes. 

Köszönöm szépen a megjelenést, a közgyűlést lezárom.  

Lezárva 2018. április 26-án 10 óra 40 perckor 

-kmf- 

 

 

 

 

 

 

_________________ 
Karlócai Julianna 

jegyzőkönyvvezető 
 

_________________ 
Kosda Béla Tamás 

jegyzőköny hitelesítő 
 

_________________ 
Koletics Péter 

szavazatszámláló 
 


